Szamunk szerzoi

Varga Péter Andras a Bolcsészettudomanyi Kutatokozpont Filozéfiai
Intézetének tudomanyos fémunkatarsa. Email: varga.peter@abtk.hu

Mezei Balazs a Budapesti Corvinus Egyetem egyetemi tanara. Email:
balazs.m.mezei@uni-corvinus.hu

Mester Béla a Bolcsészettudomanyi Kutatokézpont Filozoéfiai Intézetének
tudomanyos fémunkatarsa. Email: mester.bela@abtk.hu

Boros Gabor a Karoli Gaspar Reformatus Egyetem egyetemi tanara.
Email: boros.gabor@iif.hu

Simon Jozsef a Szegedi Tudomanyegyetem BTK Filozéfia Tanszékének
egyetemi docense. Email: jsimon1974@gmail.com

Fehér M. Istvan (1950-2021) magyar filozofus

Gango Gabor a Bolcsészettudomanyi Kutatokozpont Filozofiai Intézeté-
nek tudomanyos tandcsadodja. Email: gango.gabor@abtk.hu

Zuh Deodath a Bolcsészettudomanyi Kutatokézpont Filozofiai Intézeté-
nek posztdoktori kutatéja. Email: zuh.deodath@abtk.hu

Szekér Barnabas a Piarista Rend Magyar Tartomanya K6zponti Levélta-
ranak levéltarosa. Email: szeker.barnabas@piarista.hu

Turbucz Péter a Magyar Nemzeti Levéltar f6levéltarosa. Email: peterturbucz88
@gmail.com

Mesterhazi Miklds a Lukacs Archivum Nemzetkozi Alapitvany kuratd-
riumi tagja. Email: mesterhazi.miklos@gmail.com

Szabados Bettina az ELTE BTK Filozdfia Doktoriskolajanak doktoran-
dusza, a Bolcsészettudomanyi Kutatokozpont Filozofiai Intézetének fiatal
kutatéja. Email: szabados.bettina@gmail.com
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Sziics Laszlo Gergely a Bolcsészettudomanyi Kutatékézpont Filozoéfiai
Intézetének tudomdnyos munkatarsa. Email: szucslasz2020@gmail.com

Kiss Lajos Andras a Nyiregyhdzi Egyetem nyugalmazott f6iskolai tandra.
Email: kiss.lajos@nye.hu
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